平成 29 年３月 30 日
各   位

会 社 名  株  式  会  社   カ ー メ イ ト

（URL http://www.carmate.co.jp/）

代表者名 代表取締役会長兼社長 村 田  隆 昭

 （コード番号 ７２９７）

問合せ先 取締役兼専務執行役員 塩 沼  忠 志

   電    話   ０３－５９２６－１２１１（代表）

人事異動に関するお知らせ

下記の通り（平成 29 年４月１日付）人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

                          記

１．人事異動

以上

氏名 新役職名 旧役職名

矢嶋純一 経理部長 経理部 部長代理

戸沢 勇 品質統括部長 品質統括部 品質保証部長

柴田雅光 品質保証部長 品質統括部 品質保証部 部長代理